108	1052		2 ^e helft 12 ^e e.	Rennewief tradidit Immam et Odam et reliqua in Bosenghem sub Wicardo abbate.	= (b) RAG, StP, VL N 129 (1052/2 ^e helft 12 ^e e.) ¹⁴ : ... ego in Dei nomine Reinewif una cum dilecto filio meo Arnulfo ... omnem hereditariam allodii mei possessionem in villa Bosenghem ad altare beati Petri apostoli in monte Blandinio ... Trado preterea tria mea mancipia, quorum hec sunt nomina, Balduinus, Wazelinus, Imma, ... Actum publice anno incarnati verbi M.LII ^o (1052), regnante Henrico (a.1031– 1060), Balduino marchyso (a.1035–1067), Wichardo abbate idem cenobium regente (a.1034–1058). <i>Verso</i> : Reinewif tradidit Immam et reliquas	= Fayen. N 126. P.116: Reinewif cum filio suo Arnulfo tradidit sancto Petro pro anima filii sui Gozwini quicquid habuit in Busingim, in culturis, pratis, pascuis et cum omni integritate.
			1163	cf.35: Rennewif de Bosenghem.	cf. RAG, StP, VL N 282 (?/1163): Berta de Birbeca filia Reineri de Werme ... pater meus Reinerus Reinewidem de Budengem ancillam suam	

¹⁴ Deze oorkonde werd klaarblijkelijk als lijfeigenschinking tot drie maal toe vernieuwd: (b) – 2^e kwart? 12^e e.; (c) – ende 12^e e.; (d) – 1^e heft 13^e e. (Gysseling–Koch).

					antequam magistro Alardo nuptum traderetur ... beato Petro in Gandensi ecclesia ... Conscripta est carta anno ... M.C.LXIII ^o , amen.	
109	1136			Quedam femina nomine Ermengardis tradidit Adelent et Ermengardem sub Giselberto abbate. cf.= 177: Quedam Adelend, Ermengard,	= RAG, StP, VL N 216 (1136): ... quaedam femina Ermengardis nomine ... quandam iuris sui ancillam Adthelhem nuncupatam et filios et filias eius Waltherum scilicet, Willelmum, Ermengardem et Avam, cum reliqua progenie deinceps ex ea processura, ad altare sancti Petri ... libertati donaverit ... Actum anno dominice incarnationis millesimo. cenesimo. XXXVI ^o Theoderico (a.1128–1168) in Flandria principante et domno Gisleberto abbate hoc coenobium regente (a.1132–1138). <i>Verso</i> : Adelend Ermengard Ava	

				Ava.		
110	1102		1 ^e helft 12 ^e e.	<p>Quedam nomine Alburg de Machline sub Sigero abbate.</p> <p>cf. 1: Quedam femina nomine Alburch. Anno domini M.C. (1100) tempore Philippi regis Francorum et domini Sigeri abbatis.</p> <p>cf. 88: Quedam Alburgis et cetera que cum ea in carta scripta sunt per Hugonem abbatem.</p>	= RAG, StP, VL N 176 (1102/1 ^e helft 12 ^e e.): ... quedam femina nomine Alburg ... de Machline orta ... beatissimo confessori Gudwalo ... Actum anno verbi humanati M ^o .C ^o .II ^o (1102) ... et domno Sigero (I) abbate hoc cenobium regente (a.1088–1108).	
111	996– 1034			Quedam Siburg cum III ^{or} filiabus suis: